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Nr.______Prot                                                                                     Datë 25.06.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _e hapur e thjeshtuar / marreveshje kuader sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF : - 91321 – 06- 25-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: __ Blerje pjese kembimi dhe sherbime per 

mjetet e Bashkise Berat” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 34330000-9__pjese kembimi per 

automjete ,furgone dhe makina transporti mallrash 

6. Fondi limit: _2 789 400 (dy milion e shtatëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë)  

Monedha, lek  pa TVSH. 

Nr. Fondi limit drejtori   

Bashkinë Berat 706 066 

Drejtoria e  Bujqësisë Administrimit të 

Pyjeve Ujërave dhe Shërbimit 

Veterinar Berat 

1 250 000 

MZSH 833 334 

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: __12 muaj 

_______ 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.07.2026   Ora: 11:30_ 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
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Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin CECA 
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